[image: image1.png]

Муниципальный Совет Слободского сельского поселения

Угличского муниципального района Ярославской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.10.2022 № 36
О внесении изменений в решение Муниципального Совета Слободского сельского поселения от 06.12.2021 № 54 «Об утверждении перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований, используемых для осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства на территории  Слободского сельского поселения,
и порядка их выявления»
В соответствии Федеральными законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Устава Слободского сельского поселения, Муниципальный Совет  Слободского  сельского поселения  Угличского муниципального района Ярославской области  четвертого созыва

РЕШИЛ:

         1. Внести изменения в Перечень индикаторов риска нарушения обязательных требований, используемых для осуществления муниципального контроля в сфере благоустройства на территории Слободского сельского поселения, и порядок их выявления (далее – Перечень), утвержденный решением Муниципального Совета Слободского сельского поселения от 06.12.2021 № 54:

1.1. Дополнить п. 1 Перечня пп. (г) следующего содержания:

«г) объявления предостережения о недопустимости нарушения обязательных требований, установленных Правилами благоустройства территории Слободского сельского поселения».

2. Опубликовать в установленном порядке настоящее решение после его государственной регистрации в «Информационном вестнике» Слободского сельского поселения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования (обнародования) согласно статьи 38 Устава Слободского сельского поселения.

Глава Слободского сельского поселения                                       М.А. Аракчеева